АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» апреля 2024 г.                                                                                                             № 209
г. БАЛЕЙ

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии, по признанию жилых помещений  пригодными или непригодными для проживания, по признанию многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, а так же переустройству и перепланировке жилого помещения на территории городского поселения «Город Балей», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Балей» от 31.10.2014 г.  № 225 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений  пригодными или непригодными для проживания, по признанию многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, а так же переустройству и перепланировке жилого помещения на территории городского поселения «Город Балей»»

 	Администрация городского поселения «Город Балей»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Состав межведомственной комиссии, по признанию жилых помещений  пригодными или непригодными для проживания, по признанию многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, а так же переустройству и перепланировке жилого помещения на территории городского поселения «Город Балей», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Балей» от 31.10.2014 г.  № 225 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений  пригодными или непригодными для проживания, по признанию многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, а так же переустройству и перепланировке жилого помещения на территории городского поселения «Город Балей»», изложив в следующей редакции согласно приложения.
1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Балейская новь», разместить на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Врио руководителя администрации
ГП «Город Балей»                                                                                                      В.В. Квятков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения «Город Балей»
от  31.10.2014 № 225

Состав
межведомственной комиссии по признанию жилых помещений  пригодными или непригодными для проживания, признанию многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, а так же переустройству и перепланировке жилого помещения на территории городского поселения «Город Балей»

	Квятков В.В.
	- председатель комиссии, Врио руководителя администрации городского поселения «Город Балей»;

	Мищенко А.Ю.
	- заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя администрации городского поселения «Город Балей» по экономике;

	Шишкин Е.Н.
	- секретарь комиссии, специалист по архитектуре.

	Члены комиссии:

	Рязанцева Е.Г.
	-специалист по жилищным вопросам администрации городского
 Поселения «Город Балей»;

	Букатич С.В.

Тюкавкина Е.А.

Короткий А.А.
	- Специалист ГО, ЧС и ПБ
 администрации городского поселения «Город Балей»;
Юрисконсульт администрации городского поселения «Город Балей»;
И.О. Заместителя начальника отдела ЖКХ и строительства

	Главный государственный инспектор

	По согласованию

	Представитель
Кожемякина Л.Г.

Эксперты, аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий
	-старший специалист 1 разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Балей (по согласованию);

В необходимых случаях

Собственник жилого помещения (уполномоченное лицо)

С правом совещательного голоса